ZEWNĄTRZ JEDEN CZŁONEK ZARZĄDU - SAMODZIELNIE, Z ZASTRZEŻENIEM,
IŻ W PRZYPADKU OŚWIADCZENIA WOLI SKŁADANEGO W IMIENIU SPÓŁKI,
KTÓREGO PRZEDMIOTEM BĘDZIE ZAWARCIE UMOWY, ZŁOŻENIE LUB
PRZYJĘCIE OŚWIADCZENIA POWODUJĄCEGO PRZYJĘCIE PRZEZ SPÓŁKĘ
ZOBOWIĄZAŃ PRZEKRACZAJĄCYCH KWOTĘ 45000,00 ZŁ (CZTERDZIEŚCI
PIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH), WYMAGANE JEST WSPÓLNE DZIAŁANIE PREZESA
ZARZĄDU Z CO NAJMNIEJ JEDNYM WICEPREZESEM ZARZĄDU.

Podrubryka 1
Dane osób wchodzących w skład organu

L.p. Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub Firma 1 3 ŁAWRYNOWICZ